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Küresel risk iştahı geçen hafta dalgalı bir seyir izledi
ABD’de açıklanan finansal sonuçların beklentilerin üzerinde gelmesi
geçen haftanın ilk yarısında risk iştahını ve küresel hisse
piyasalarını destekleyen bir gelişme oldu. Ancak gündemdeki ana
risk başlıklarına bağlı olarak risk iştahındaki toparlanmanın kalıcılık
sağlayamadığı ve haftanın kalan bölümünde risk iştahının yeniden
baskı altında kaldığı görüldü. Küresel piyasalarda zaman zaman
toparlanma gözlense de bu taraftaki iyimserliğin kısa vadeli kaldığı
ve son aylarda ağırlıklı olarak satıcılı bir fiyatlamanın öne çıktığı
takip ediliyor. Küresel çapta yüksek seyreden enflasyonu kontrol
altına alabilmek için merkez bankaları 2022 yılında agresif faiz
artırımlarını gündeme alırken, 2022 yılının son çeyreğinde de
sıkılaşma sürecinin devam etmesi bekleniyor. Fed’in kasım ayı
toplantısında 75 baz puan faiz artırımına gitmesine kesin gözüyle
bakılırken, aralık toplantısı için piyasadaki beklentiler 50 baz puan
ile 75 baz puan arasında değişim gösteriyor. Aralık ayındaki faiz
artırımının büyüklüğü konusunda ilerleyen süreçte açıklanacak
enflasyon ve istihdam verileri belirleyici olacaktır. 2023 yılının ilk
toplantısında da Fed’in 25 baz puan faiz artırımına giderek faiz
oranını %4,75 ya da %5,00 seviyesine getirdikten sonra güçlü
sıkılaşmanın etkilerini görmek adına beklemeye geçeceği
değerlendiriliyor. Son dönemde Fed üyelerinden gelen açıklamalar
da bu beklentileri büyük ölçüde doğrular nitelikte. Avrupa Merkez
Bankası’nın (ECB) da artan resesyon endişelerine rağmen bu yılın
kalan bölümünde faiz artırımlarını sürdürmesi öngörülüyor. ECB
eylül toplantısında tarihinde ilk kez 75 baz puan faiz artırımına
giderken, ekim ve aralık toplantılarında da benzer adımların devamı
bekleniyor. ECB’nin yeni haftada 27 Ekim Perşembe günü
gerçekleşecek toplantısındaki faiz kararı ve toplantı sonrasında
ECB Başkanı Lagarde’ın açıklamaları yakından takip edilecektir.
Yine aynı gün akşam saatlerinde Fed Başkanı Powell’ın konuşması
ve vereceği mesajlar da yakından izlenecektir. Özetle, 2022 yılının
son çeyreğinde de merkez bankalarının önden yüklemeleri agresif
faiz artırımlarını sürdürecekleri ve 2023 yılı başlarında biraz daha
ılımlaşarak beklemeye geçeceklerini değerlendiriyoruz. Yılın kalan
bölümünde merkez bankalarının sıkılaşma adımları risk iştahı
üzerinde baskı oluşturmaya devam edebilir. Küresel hisse
piyasalarında sıkılaşma ve resesyon endişelerini dikkate
aldığımızda hala daha aşağı yönlü bir alan olduğu kanısındayız.
Tüm bu gelişmelere ek olarak Avrupa’daki enerji krizi, Çin’de
gayrimenkul piyasasında yaşanan sıkıntılar ve Rusya- Ukrayna
savaşı gibi jeopolitik gelişmeler de takip edilen diğer önemli risk
başlıklarıdır. 

Küresel çapta resesyonist bir sürece doğru ilerliyoruz
Merkez bankalarının bu yıl içerisinde attıkları güçlü faiz artırım
adımlarına bağlı olarak sıkılaşan likidite koşulları, enflasyonist
ortamda satın alma gücünün zayıflaması, Rusya – Ukrayna
savaşının etkileri ve Avrupa’daki enerji krizine bağlı olarak küresel
ekonomilerde yavaşlama gözlenirken, önümüzdeki süreçte küresel
çapta resesyonist bir sürecin yaşanabileceğini değerlendiriyoruz.
Avrupa’nın 2023 yılının ilk yarısında resesyona girmesine kesin
gözüyle bakılıyor. Avrupa’da yaşanan enerji krizinin kış aylarında
daha da derinden hissedileceğini dikkate aldığımızda bazı
sektörlerde mevcut durumda gündeme gelen arz kesintilerinin
derinleşme ihtimali Avrupa’da resesyonun düşünülenden daha sert
gerçekleşmesine de neden olabilir. ABD cephesine baktığımızda
özellikle konut piyasasında yaşanan yavaşlama dikkat çekerken,
Fed’in önümüzdeki aylarda da devam edeceği önden yüklemeli faiz
artırımlarının ekonomik yavaşlamayı daha da hissedilir hale
getireceğini değerlendiriyoruz.

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 3,934.63 8.48 21.22
BIST - 30 4,298.90 8.76 22.14
BIST Mali 3,908.01 11.17 19.02
BIST Sanayi 6,209.46 6.49 20.37
BIST - 30 Vadeli 4,296.75 8.72 18.30

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 14.50 0.30 1.25
Türkiye 10 Yıllık 10.72 0.23 1.00
Gecelik Faiz 11.37 0.23 1.03

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 1,636.70 -0.14 -3.44
Brent Petrol 91.61 0.97 2.93
USD/TRY 18.60 0.08 1.46
EUR/TRY 18.35 1.59 1.63
Döviz Sepeti 18.41 0.41 0.48

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 6,035.39 1.74 0.07
Almanya 12,730.90 2.36 -0.28
İngiltere 6,969.73 1.62 -3.70
S&P 500 3,752.75 4.74 -0.98
Çin 3,038.93 -1.08 -2.51
Dow Jones 31,082.56 4.89 2.98
Honk Kong 16,211.12 -2.27 -12.11
Nasdaq 10,859.72 5.22 -3.21
Japonya 26,890.58 -0.74 -1.55
Hindistan 59,307.15 2.39 -0.25
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IMF ve Dünya Bankası Başkanları son dönemdeki açıklamalarında
merkez bankalarının yüksek enflasyonu dizginlemek için yaptığı faiz
artırımlarıyla beraber küresel resesyon riskinin de arttığı uyarısında
bulunurken, resesyon beklentilerinin ve bu konudaki uyarıların her
geçen gün daha ciddi bir şekilde dile getirildiğini görüyoruz. Küresel
çapta yaşanacak resesyonist bir sürecin Türkiye Ekonomi üzerinde
de hiç kuşkusuz olumsuz etkileri olacaktır. Küresel ekonomilerdeki
yavaşlama Türkiye’nin ihracatını baskılayacak olup, ekonomik
büyümenin yavaşlamasına ve cari açığın daha da yükselmesine
neden olacaktır. Küresel çapta sıkılaşan likidite koşullarına bir de
resesyonu eklediğimiz zaman borçluluğu yüksek ülkeleri daha zorlu
bir ortamın beklediğini söyleyebiliriz. 

İngiltere’deki gelişmeler piyasaların takibinde yer alıyor

İngiltere hükümetinin açıkladığı vergi indirim planı sonrasında
geçtiğimiz haftalarda İngiliz Sterlininde sert kayıplar yaşanırken,
tahvil faizlerinde de sert yükselişler gündeme gelmişti. İngiltere
Merkez Bankası (BoE) faizlerdeki yükselişe karşın tahvil piyasasına
kısa süreli müdahalede bulunurken, İngiliz hükümetinden vergi planı
konusunda geri adımların geldiği takip edildi. Yakın zamanda
İngiltere Maliye Bakanı Kwasi Kwarteng görevden istifasını
duyururken, Jeremy Hunt Maliye Bakanlığı görevine getirildi.
İngiltere'nin yeni Maliye Bakanı Jeremy Hunt, gelir vergisini azaltma
planının süresiz olarak kaldırılacağını belirtti. İngiltere’de Başbakan
Liz Truss’ın ekonomik vaatlerini terk etmesi ve maliye bakanını
değiştirmesinin ardından geçen hafta içerisinde İçişleri Bakanlığında
da koltuk değişimi yaşandı. Buna ek olarak Avam Kamarası’ndaki
kaya gazı oylaması öncesinde Muhafazakar Partili vekillerin, partinin
disiplinden sorumlu yöneticisinin milletvekillerini oy vermeleri için
tehdit ettiğine dair açıklamaları da dikkat çekti. Tüm bu gelişmelerin
ardından geçen hafta perşembe günü İngiltere Başbakanı Liz Truss
istifa ettiğini açıkladı. İngiltere'de Boris Johnson'un istifa etmesi
sonrası yapılan oylama ile göreve gelen Truss sadece 44 gün
görevde kalarak ülkenin en kısa süre görev yapan başbakanı oldu.
Truss, Muhafazakar Parti halefini seçene kadar başbakan olarak
kalacağını ve sürecin bir hafta içinde tamamlanacağını söyledi.
İngiltere son bir aylık süreçte yaşanan tüm bu siyasi gelişmeler
İngiltere varlıklarında dalgalanmalara yol açarken, İngiltere
ekonomisine dair beklentilerin de bozulmasına neden oluyor. Yakın
zamanda yapılan analizlerde İngiltere ekonomisinde daha önce
tahmin edilenden çok daha derin bir resesyon yaşanabileceği ifade
ediliyor.

Finansal sonuçlar fiyatlamalar üzerinde etkisini sürdürecektir

ABD’de açıklanan finansal sonuçlar küresel risk iştahı ve fiyatlamalar
üzerinde etkili olurken, önümüzdeki haftalarda şirket kârlılıkları
piyasaların yakın takibinde olacaktır. Şirket kârlarında zayıflama
görülmesi resesyon endişelerini artırarak piyasalar üzerinde ek bir
baskı oluşturabilir. Geçen hafta Aselsan ve Arçelik’in finansal sonuç
açıklamalarıyla yurt içinde de 2022/3Ç finansal sonuç dönemi
başlamış oldu. 9 Kasım’a kadar devam edecek olan finansal sonuç
dönemi boyunca Borsa İstanbul’da hisse ve sektörel bazlı
hareketlerin öne çıkabileceğini değerlendiriyoruz. Bu süreçte finansal
sonuç beklentileri dikkate alınarak olumlu beklentilerin olduğu sektör
ve hisselerin tercih edilmesi daha yararlı bir strateji olacaktır.
Finansal sonuç beklentileri olumlu olan sektörlere baktığımızda ilk
sırada havacılık ve gıda perakendeciliği sektörleri öne çıkarken,
otomotiv, holding ve enerji sektörü de genel olarak beklentilerin güçlü
olduğu sektörler arasında yer alıyor. Elbette sektör içerisinde şirket
bazlı ayrışmalarının olabileceği ve finansallara ilişkin yayınlanan
beklenti raporlarının iyi bir şekilde incelenip analiz edilmesi büyük
önem taşımaktadır. Finansal sonuç beklentilerinin zayıf olduğu
sektörlere baktığımızda ise telekom, demir – çelik ve dayanıklı
tüketim sektörleri sayılabilir. 

TCMB’nin 150 baz puan faiz indirimine gitti

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) geçen haftaki
toplantısında 150 baz puan indirime giderek politika faizini %12,00
seviyesinden %10,50 seviyesine çekti. Piyasadaki konsensus
beklentiler TCMB’nin 100 baz puan faiz indirimine gitmesi yönünde
şekilleniyordu. Açıklama metninde dış talepteki azalmaya dikkat
çeken TCMB, küresel büyümeye yönelik belirsizliklerin ve jeopolitik
risklerin daha da arttığı bir dönemde sanayi üretiminde yakalanan
ivmenin ve istihdamdaki artış trendinin sürdürülmesi açısından
finansal koşulların destekleyici olması kritik önem arz ettiğine vurgu
yapıyor. TCMB takip eden toplantıda da benzer bir adım atıldıktan
sonra faiz indirim döngüsünün sona erdirilmesinin gündeme
alındığını belirtiyor. Buna göre, politika faizinin kasım ayında %9,0-
9,50 aralığına indirilmesi kuvvetle muhtemel görünüyor. Eylül
başında açıklanan OVP hedefleri, önümüzdeki aylarda mali tarafta
bir genişleme olabileceğine işaret ediyor Mali ve parasal
genişlemenin birlikte yaşandığı böyle bir durumda, hızla yükselmeye
devam eden cari açık ve yoğun dış borç geri ödeme takvimi de
dikkate alındığında büyük merkez bankalarının faiz arttırdığı bir
ortamda, TL üzerinde değer kaybı baskılarının önümüzdeki aylarda
güçlenme ihtimalinin bulunduğunu düşünüyoruz. Yeni haftada 27
Ekim Perşembe günü TCMB yılın 4. Enflasyon Raporu’nu
açıklayacak. Enflasyon Raporu toplantısında TCMB’nin piyasalarla
kuracağı iletişim ve vereceği mesajlar yurt içi piyasaların takibinde
yer alacak.

BIST-100 Endeksi tarihi zirvelerini yeniledi

Geçen haftaya yurt dışı piyasalardaki toparlanma ve bankacılık
sektöründeki sert yükselişlerin katkısıyla güçlü bir başlangıç yapan
BIST-100 Endeksi haftanın kalan bölümünde dalgalı bir görünüm
ortaya koydu. Hafta içerisinde 3.900 üzerindeki seviyeleri test eden
ve tarihi zirvesini 3.952,22 seviyesine taşıyan endekste 3.900
üzerinde tutunmanın korunması durumunda 4.000 seviyesi psikolojik
bir direnç olarak önem kazanacaktır. Endekste 4.000 puan üzerinde
kapanışların yaşanması durumunda alımların yeni bir ivme
kazanabileceğini ve bu durumda 4.100 – 4.150 aralığının gündeme
gelebileceğini değerlendiriyoruz. Finansal sonuç dönemi içerisinde
güçlü gelecek şirket kârları Borsa İstanbul’da yeni bir yükseliş
trendinin başlamasına neden olabilir. Finansal sonuç dönemi
boyunca hisse ve sektörel bazlı hareketlerin ön plana çıkabileceği
dikkate alınmalıdır. Son aylarda küresel piyasalarla olan korelasyon
önemli ölçüde zayıflamış olsa da yurt küresel gelişmeler ve yurt dışı
piyasalardaki seyir de takip edilmelidir. Yurt dışındaki zayıflamaya
bağlı olarak endekste yaşanabilecek kâr satışlarında ise 3.900
altında 3.845 – 3.800 ve önceki tarihi zirvenin bulunduğu 3.715
seviyeleri ilk önemli destek noktalarıdır. Bu seviyelere kadar
yaşanabilecek geri çekilmeler kısa vadeli bir düzeltme hareketi olarak
yorumlanabilir. Belirttiğimiz seviyeler kırılmadığı sürece mevcut
pozisyonlar sürdürülebilir. Ancak 3.715 seviyesi altındaki
kapanışlarda satışların hız kazandığı ve teknik görünümdeki
bozulmanın derinleştiği görülebilir. 3.715 altında temkinli olunması ve
hız kazanacak satışlarla 3.600 – 3.500 aralığının gündeme
gelebileceğinin göz önünde bulundurulması yararlı olacaktır.
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Küresel piyasalarda, Fed'in kasım ayı toplantısına doğru zaman
daralırken, Fed ile ilgili beklentiler, tahvil faizlerindeki oynaklık ve
resesyon endişeleri, risk iştahının seyrinde belirleyici olmaya devam
ediyor. Ekim ayının son haftası içinde bu başlıkların, piyasadaki
fiyatlamalar üzerinde etkisini sürdürmesi beklenebilir. Fed'in 1-2
Kasım tarihlerinde toplantısını gerçekleştirmesi bekleniyor.
Geçtiğimiz hafta, Fed üyelerinden gelen şahin ifadeler, küresel
piyasalarda doların pozitif seyrini desteklemiş ve Dolar endeksinde
yükselişin korunduğu görülmüştü. Bu hafta içinde bu etkinin devam
etmesi beklenebilir. Fed toplantısı öncesi son hafta olması sebebiyle
piyasalar üzerinde Fed ile ilgili belirsizlik, bu hafta içerisinde etkili
olabilir. Yeni haftada, küresel piyasaların gündeminde Avrupa Merkez
Bankasının(ECB) faiz kararı bulunuyor. Bu hafta, ECB'nin faiz kararı
takip edilecek. ECB, temmuz ayı toplantısından bu yana para
politikasında sıkılaşmaya başladı. Fed kadar agresif olmamasına
karşın bu haftaki toplantısı içinde ECB'den faiz artış beklentisi
korunuyor. ECB'nin faiz kararı ve ECB Başkanı Lagarde'ın yapacağı
basın açıklaması, piyasaların seyrinde belirleyici olabilir. Avrupa
piyasalarında son dönemde İngiltere ile ilgili gelişmeler ön planda
olurken, risk iştahı üzerinde de baskının arttığı görülüyor. En son
İngiltere Başbakanı Truss'ın istifası yankılanırken, yeni hafta içinde
İngiltere'deki siyasi olaylar takip edilebilir. Yeni haber akışları, Avrupa
piyasaları üzerinde etkisini gösterebilir. Petrol fiyatlarıyla ilgili
tedirginlikte risk iştahını baskılayan ana unsurlardan biri olarak
bulunuyor. OPEC+ grubunun, ekim ayı toplantısında petrol
üretiminde kesinti kararı almasıyla piyasada artan arz sıkıntısı,
fiyatları da baskılıyor. Bu konuyla ilgili olarak ABD Başkanı Biden'ın
benzin fiyatlarındaki yükselişin önüne geçmek için yeni tedbirler
açıkladığı görülüyor. Bu hafta içinde ABD'de Biden hükümetinin bu
konuya dair olası açıklamaları, petrol fiyatlarının seyri açısından
izlenebilir. ABD'de 8 Kasım tarihinde ara seçimler yapılacak.
Öncesinde ABD Başkanı Biden'ın seçim öncesi yaptığı turlar ve
oradaki açıklamaları takip ediliyor. Bu hafta içinde bu konular
gündemde olabilir. Yurt içinde, 24 Ekim Pazartesi günü, Kabine
toplantısının yapılması bekleniyor. Toplantı sonrası Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan tarafından yapılacak açıklamalar takip
edilebilir. TCMB bu yılın son enflasyon raporunu 27 Ekim tarihinde
yayınlayacak. Aynı gün, 20 Ekim günü yapılan TCMB faiz kararı
toplantısının özeti takip edilecek. Hafta içerisinde, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın yurt dışı temasları da, izlenecek gelişmeler
arasında sıralanabilir. 

Türkiye
 

25 Ekim tarihinde Türkiye'de ekim ayına yönelik açıklanacak reel
kesim güven endeksi ve kapasite kullanım oranı takip edilecek. Eylül
ayı verileri sırasıyla 99,90 ve %77,40 seviyelerinde gerçekleşti. 27
Ekim günü Türkiye'de veri takvimi yoğun olacak. Eylül ayına dair dış
ticaret istatistikleri takip edilecek. TÜİK tarafından ekim ayı ekonomik
güven endeksi açıklanacak. 20 Ekim günü yapılan TCMB'nin faiz
kararı toplantısının özeti de 27 Ekim günü yayınlanacak. 27 Ekim
günü TCMB bu yılın son enflasyon raporunu ilan edecek. En son 28
Temmuz tarihinde yayınlanan enflasyon raporu sonrasında bu haftaki
rapora dair beklentiler yeni revizyonların olabileceği yönünde.
Merkezin, enflasyon raporunda yapacağı revizyonlar ve enflasyonla
ilgili vereceği mesajlar, piyasalar tarafından yakından izlenecektir.
Enflasyon raporu kaynaklı fiyatlamalar üzerinde bir oynaklık
yaratması beklenmeyebilir. 28 Ekim Cuma günü yurt içinde piyasalar
yarım gün işleme açık olacak. 

 

 

 

Avrupa
 

Avrupa'da 24 Ekim Pazartesi günü imalat ve hizmetler PMI verileri
gündemde olacaktır. Euro Bölgesi ve Almanya'da ekim ayına yönelik
açıklanacak veriler, yakından izlenecektir. 25 Ekim Salı günü
Almanya ve Euro Bölgesi IFO verileri takip edilecek. 26 Ekim
Çarşamba günü Avrupa'da açıklanacak önemli bir veri akışı
bulunmuyor. Avrupa Merkez Bankası, temmuz ayından bu yana faiz
artışına başladı. Fed kadar agresif olamıyor ancak son dönemde
ECB üyelerinden gelen açıklamalara bakıldığında, para politikasında
sıkılaşmanın devam edeceği yönünde. ECB'nin bu hafta 27 Ekim
Perşembe günü faiz kararı bulunuyor. Piyasalar, ekim ayı
toplantısında da, ECB'den faiz artışı bekliyor. Faiz kararı sonrası
ECB Başkanı C. Lagarde'ın yapacağı basın açıklaması, piyasaların
seyrinde belirleyici olabilir. 28 Ekim Cuma günü Almanya'da 3.çeyrek
GSYIH ve ekim ayı TÜFE verileri takip edilecek. Aynı gün, Euro
Bölgesi ekim ayı tüketici güven endeksi açıklanacak. 

ABD 

24 Ekim Pazartesi günü ABD'de imalat ve hizmetler PMI verileri takip
edilecek. Ekim ayına yönelik verilerin açıklanması bekleniyor. 25
Ekim Salı günü ABD'de CB tüketici güven endeksi açıklanacak. 26
Ekim Çarşamba günü ABD'de eylül ayı toptan stokları ve aynı
döneme ait yeni konut satışları takip edilecek. 27 Ekim Perşembe
günü ABD'de 3.çeyrek ilk okuma GSYIH verisi açıklanacak. Aynı
gün, eylül ayına yönelik dayanıklı tüketim mal siparişleri ve haftalık
olarak açıklanan işsizlik maaşı başvuruları takip edilecek veriler
arasında bulunuyor. 28 Ekim Cuma günü ABD'de Fed'in yakından
izlediği ve enflasyon göstergesi olarak yorumladığı, çekirdek kişisel
tüketim harcamaları endeksi verisi açıklanacak. Aynı gün ABD'de
eylül ayı bekleyen konut satışları ve Michigan tüketici güven endeksi
takip edilecek. Fed'in 1-2 Kasım toplantısı olacak ve toplantı öncesi
son hafta olması sebebiyle bu hafta Fed ile ilgili beklentilerde, ABD
piyasalarının seyrinde etkili olabilir.
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KAP Haberleri

ARÇELİK / ARCLK 21.10.2022 18:15:23
Şirket, 3Ç22’de 34.255 mn TL satış geliri (kons: 34.260 mn TL /
Gedik: 34.261 mn TL), 2.915 mn TL FAVÖK (kons: 2.923 mn TL /
Gedik: 2.923 mn TL) ve 336 mn TL net kar (kons: 390 mn TL / Gedik:
384 mn TL) açıklamıştır. Şirket 2022 yılına ilişkin bazı beklentilerini
revize etmiştir. Türkiye TL bazında >%70 büyüme (önceki: yaklaşık:
%70), uluslararası yabancı para bazında yaklaşık >%20  büyüme
(önceki: >%20) olmak üzere TL bazında konsolide satış gelirlerinin
>%90 artması (önceki: >%90) ve FAVÖK marjı yaklaşık %9,5
(önceki: yaklaşık: %10,0) olması beklenmektedir. Yaklaşık 260
milyon euro yatırım harcaması (önceki: yaklaşık 220 milyon euro) ve
işletme sermayesi/satışlar yaklaşık %25 (önceki: yaklaşık %25)
olarak öngörülmektedir. (SINIRLI NEGATİF)

AKSA ENERJİ / AKSEN 21.10.2022 11:29:34
Şirketin %100 bağlı ortaklığı Aksa Aksen Enerji tarafından, 13 ayrı
Müstakil Elektrik Depolama Tesisi Projesi'ne ilişkin Enerji Piyasası
Düzenleme Kurumu'na başvuru yapılmıştır. Başvurular kapsamında,
toplam 1.813 MWe yeni kurulu güç depolama kapasitesinin
oluşturulması planlanmaktadır. (POTANSİYEL POZİTİF)

EMLAK KONUT GAYRİMENKUL / EKGYO 21.10.2022 10:10:28 
Şirket, 3Ç22’de ön satışlar dahil 6,0 milyar TL (3Ç22 beklenti: 7,5
milyar TL; 3Ç21 gerçekleşen: 4,1 milyar TL) satış hasılatı ve 144 bin
m2 brüt satış alanı (3Ç22 beklenti: 260 bin m2; 3Ç21 gerçekleşen:
232 bin m2) açıklamıştır. (SINIRLI NEGATİF)

MLP SAĞLIK / MPARK 21.10.2022 18:21:35
Pay geri alım kapsamında pay başına 58,45 TL – 60,85 TL (ağırlıklı
ortalama 59,47 TL) fiyat aralığından toplam 134.290 TL nominal
değerli MPARK payları geri alınmıştır. Bu işlemlerle birlikte, geri
alınan payların toplam nominal değeri 5.172.034 TL olup, bu payların
sermayeye oranı %2,4861'e ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

GLOBAL YATIRIM HOLDİNG / GLYHO 21.10.2022 16:31:18 
Şirketin dolaylı bağlı ortaklığı Global Ports Holding, Karayipler'de yer
alan St Lucia limanının kruvaziyer operasyonlarının 30 yıl süre ile (10
yıl uzatma opsiyonu ile) işletilmesi imtiyazına ilişkin olarak St Lucia
hükümeti ile bir ön anlaşma imzaladığını bildirmiştir. 2019 yılında
yaklaşık 790 bin yolcu ağırlayan St Lucia kruvaziyer limanının,
yatırımlar sonrasında, orta vadede 1 milyondan fazla yolcu
ağırlaması beklenmektedir. İmtiyaz sözleşmesinin 2023 takvim yılının
ilk yarısında gerçekleşmesi beklenmektedir.

KAFEİN YAZILIM / KFEIN 21.10.2022 18:27:50 
25.02.2022 tarihinde başlatılan pay geri alım programı şirket
paylarında oluşan fiyat neticesinde sonlandırılmıştır. İlgili geri alım
programı kapsamında tamamı iç kaynaklardan karşılanmak üzere
toplam 2.159.250 TL karşılığı 119.000 adet (sermaye oranı % 0,60)
hisse alımı gerçekleştirilmiştir.

 *Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 24.10.2022 saat 08:01’e kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.

*Şirket haberleri araştırma birimi tarafından hazırlanmaktadır.

*SPK ve BIST kararıyla Tedbir Kapsamındaki Pay Senetlerine
buradan ulaşabilirsiniz.

*Kredili İşlemde Öz Kaynak Tamamlama Bildirimi ve Resen Satış
Hakkında Bilgilendirmeye ulaşmak için TIKLAYINIZ…
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER
Yükselenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
SMRTG 75.90 60.81 208,590,525 250,045,310 19.9
GESAN 175.50 46.74 527,772,302 801,720,537 51.9
ISGYO 7.29 26.12 110,357,038 654,522,908 493.1
GLYHO 6.46 23.75 199,452,546 217,143,044 8.9
TRGYO 11.37 21.09 36,833,634 91,339,223 148.0
VAKBN 8.91 21.06 558,703,560 2,405,254,274 330.5
HALKB 8.74 20.89 662,713,986 2,701,390,219 307.6
BRYAT 751.70 20.85 41,360,328 93,526,400 126.1
IPEKE 26.48 19.82 239,121,955 575,695,295 140.8
PRKAB 33.64 19.72 164,496,041 172,187,326 4.7

DÜŞENLER
Düşenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta Ort.

Günlük İşlem
Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
PETKM 13.34 -8.57 2,326,001,581 2,601,306,991 11.8
ODAS 7.93 -8.54 1,173,385,924 2,508,943,559 113.8
AGHOL 87.00 -6.20 163,794,221 166,146,877 1.4
AEFES 48.30 -3.40 190,754,466 222,042,442 16.4
KONTR 90.30 -2.06 1,124,678,874 727,980,382 -35.3
YATAS 18.89 -1.61 40,070,662 59,921,618 49.5
OTKAR 542.50 -1.38 85,100,998 119,755,112 40.7
ERBOS 157.60 -1.07 188,617,070 152,095,682 -19.4
ISDMR 25.26 -0.55 45,933,541 67,024,461 45.9
QUAGR 41.84 -0.43 43,305,582 54,567,323 26.0

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
ISGYO 493.10 68,795,682.59 26.12 7.29 4.76 1.25 6.59 12.80 14.18 11.36 5.83
VAKBN 330.51 579,894,052.20 21.06 8.91 4.96 0.79 7.62 7.92 5.95 4.90 4.29
HALKB 307.63 587,033,591.48 20.89 8.74 7.26 0.65 7.62 8.26 6.75 5.89 5.30
ISFIN 272.87 20,425,289.52 8.46 8.08 9.36 2.36 7.50 7.61 5.68 4.53 3.84
TSKB 267.89 289,875,788.62 16.47 2.90 3.81 1.00 2.58 4.00 3.19 2.40 1.88
ALBRK 217.87 91,228,583.31 9.22 2.25 7.56 0.78 2.05 2.15 1.75 1.57 1.48
TUPRS 171.68 1,727,879,977.40 13.74 380.00 7.53 3.76 332.97 330.57 297.46 254.61 167.92
DOAS 151.09 42,252,723.90 5.53 108.70 5.68 4.00 103.96 101.37 90.16 71.85 45.18
TRGYO 147.98 24,028,327.21 21.09 11.37 1.85 0.77 9.30 9.14 8.74 7.43 5.20
NTHOL 144.22 34,058,638.47 10.66 12.98 7.35 0.75 11.03 11.54 11.63 10.44 6.88
IPEKE 140.75 322,154,336.74 19.82 26.48 11.06 2.78 21.30 19.54 18.86 18.05 14.94
SKBNK 136.92 198,142,501.59 13.95 1.96 3.77 0.92 1.90 3.09 2.23 1.65 1.39
BRYAT 126.13 56,651,321.60 20.85 751.70 30.85 2.79 620.50 544.38 469.39 418.95 388.16
ODAS 113.82 1,270,760,508.68 -8.54 7.93 9.88 2.45 7.25 5.86 4.58 3.18 2.50
ISMEN 109.14 33,000,811.90 7.71 33.54 6.62 3.15 30.14 29.48 24.76 21.59 17.63

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
KONTR -35.27 727,661,200.60 -2.06 90.30 86.93 45.69 76.95 55.45 42.61 33.49 20.14
AKFGY -34.67 354,667,547.53 9.09 4.32 2.76 1.59 3.65 3.32 2.84 3.33 2.74
SASA -30.58 2,388,058,140.85 8.69 93.15 37.03 22.06 80.04 64.67 54.23 41.16 24.98
BUCIM -29.94 125,101,163.18 5.02 4.60 8.05 2.33 4.35 3.93 3.22 2.64 2.31
JANTS -26.59 208,188,830.45 6.77 96.25 14.94 7.08 83.99 81.28 79.23 73.29 67.60
TUKAS -24.90 327,525,206.34 0.17 17.73 12.28 6.72 16.19 12.84 10.17 7.36 5.65
DEVA -23.20 79,531,215.28 0.92 41.88 5.87 2.60 38.82 36.18 34.45 33.17 29.09
ECILC -19.89 215,967,374.48 7.40 19.45 16.39 1.76 16.89 15.53 13.61 11.12 8.29
ERBOS -19.36 278,058,790.30 -1.07 157.60 8.89 3.56 148.81 130.49 120.65 117.29 98.28
CEMTS -17.73 98,871,251.48 6.11 41.00 5.07 2.86 36.46 34.40 31.31 26.10 19.30
PSGYO -14.74 296,758,102.32 3.54 7.02 21.09 4.46 5.79 4.80 3.82 4.04  
BERA -6.68 544,106,780.56 -0.17 23.38 6.63 1.62 20.59 18.63 16.23 13.02 15.10
TKFEN -4.53 1,302,224,991.14 1.85 31.90 9.94 1.34 32.13 30.70 26.74 23.98 18.99

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mahallesi, Çamlı Sokak, No: 21, Kat: 10-11,12, 34843 Maltepe/İstanbul

Tel :(0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Üzeyir DOĞAN Yatırım Danışmanlığı Müdürü uzeyirdogan@gedik.com
Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Onurcan BAL Müdür Yardımcısı obal@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Betül ASİLKAN Yatırım Danışmanı betul.asilkan@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler,
herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber
verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir.
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Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/İstanbul/Türkiye 
Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. 1100 Sok. No: 9 / 206 Alanya / ANTALYA Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) 
Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 
438 27 47

Ankara - Kızılay
Mustafa Kemal Mah. 2157 Sk. Dış Kapı No : 2 İç Kapı No : 11 Çankaya/ ANKARA Tel: (0312) 
232 09 49 (pbx) Faks: (0312) 232 09 49

Antalya
Tahıl Pazarı Mah.404 Sok. Hafız Ahmet Bedesteni No: 5/29-30 ANTALYA Tel: (0242) 248 
35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın
Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 Efeler/AYDIN Tel: 
(0256) 999 17 87 (pbx) Faks: 

Aydın - Kuşadası
Türkmen mah. Atatürk Bulvarı Belvü Sitesi C Blok Kat 2 Daire 3 Kuşadası /AYDIN Tel: 
(0256) 618 44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 98 (pbx) 
Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi Private
Caddebostan Mah. Kantarcı Rıza Sk. Dış Kapı No:1 K:4 İç Kapı No:8 Kadıköy / 
İSTANBUL Tel: (0216) 453 01 93 (pbx) Faks: (0216) 411 23 54

Balıkesir
Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 
Karesi - BALIKESİR Tel: (0266) 999 12 40 (pbx) Faks: 

Bandırma
Dere Mah. Ordu Cad. Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/ BALIKESİR Tel: (0226) 999 10 
75 (pbx) Faks: 

Bodrum
Çırkan Mah. Atatürk Bul. No: 16 C - İç Kapı Muğla/ BODRUM Tel: (0252) 316 32 70 (pbx) Faks: 
(0252) 316 92 70

Bursa
Fethiye Mah. Sanayi Cad., Corner Plus İş Merkezi No:263 Kat:2 D:22/26 Nilüfer/BURSA 
Tel: (0224) 220 51 50 (pbx) Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: (0224) 451 
79 66

Çanakkale
Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No: 22 Kat: 2 İç Kapı No:2 Merkez / 
ÇANAKKALE Tel: (0286) 999 17 02 (pbx) Faks: 

Çorlu
Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu TEKİRDAĞ Tel: (0282) 
888 96 20 (pbx) Faks: 

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) 
Faks: (0364) 201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok. No: 32 Kat: 4 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 (pbx) Faks: 
(0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
Sabuni Mah. Banka Aralığı Sok. Kardeşler İş Merkezi No:10/19 Merkez/EDİRNE Tel: 
(0284) 212 25 30 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Yeni Mah. Gazi Cd. No: 28/3 ELAZIĞ Tel: (0424) 233 28 01 (pbx) Faks: (0424) 233 27 35

Eskişehir - Merkez
Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No : 77 A Odunpazarı / ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 09 08 
(pbx) Faks: (0222) 220 37 02

Etiler Private
Etiler Mah. Yıldız Çiçeği Sok. No:11 Beşiktaş/İstanbul Tel: (0212) 999 50 11 (pbx) Faks: 

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 
Ataşehir/İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 660 85 
25 (pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) Faks: 
(0212) 527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 İSTANBUL 
Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: 
(0212) 251 60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 90 (pbx) 
Faks: (0216) 328 10 32

İzmir - Alsancak
Cumhuriyet Bulvarı Arpacıoğlu Apt. No:139 Kat:3 Alsancak İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 
(pbx) Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 107 
Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat MAh. Postalar Geçidi Sok. No:1 / 206 Tel: (0352) 221 36 29 (pbx) Faks: (0352) 
221 48 27

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) Faks: (0262) 
641 82 01

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA Tel: 
(0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 
18 (pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: (0252) 
612 36 46

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: (0264) 279 
83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Kale Mah. Kaptanağa Sok. No: 18/41 Mecit Turan İş Merkezi İlkadım- Samsun Tel: 
(0362) 431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 63 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 
227 27 37

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz 
Ereğli / ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30444 0 435 www.gedikyatirim.com.tr

https://www.gedikyatirim.com.tr/

